[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ - МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2013 №  7                                                                                          с. Усть-Мосиха

О подготовке проектов « Генеральный

план муниципального образования

Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского

района Алтайского края» и « Правила земле-

пользования и застройки муниципального

образования Усть-Мосихинский сельсовет

Ребрихинского района Алтайского края»

                    В соответствии с частью 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 24, частью 5 статьи 31 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проектов «Генеральный план муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» и « Правила землепользования и застройки муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                         Т.П. Буркова